Testes sunt venerabilis Johannes Nicolau iusisperitus Ilerde et Raymundo 
Urgelles beneficiatus in Sede. Item eadem die et hora dictus Michael Morlans 
beneficiatus antiquus tradidit dicto Antonio Bruch clavem dicte cappelle quam 
solebat tenere Bartholomeus de Tarrega predecessor dicti Antonii hecque de man-
dato dicti domini vicarii domini episcopi. Actum et testes ut supra. 

2. Inventari de la capella de Santa Margarida (Arxiu Capitular de Lleida, 
Llibre de protocols de Pere Fonoll (1402-1408), f. 18v, ref. 0N_0319)

Inventarium capelle beate Margarite in Sede ilerdense. Noverint Universi 
quod ego Johannes Curcuylo presbiter beneficiatus in sede ilerdense in capella 
beate Margarite confiteor et in veritate recognosco mihi havuisse et recepisse a 
vobis discreto Stephano Burrell presbitero in sede beneficiato manumissore dis-
creti Bernardo Loreta presbiteri in dicta sede et in capella quondam beneficiati 
ornamenta et res alias dicte capelle sancte Margarite pro ut inferius scribuntur. 
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Et primo unum vestimentum fustani albi cum cruce rubea de tafatano rubeo 
cum sua stola maniplo camissa et omni alio complemento vestimentum pro dicti. 
Item unum missale votivum. Item unum coxinet de tafatano rubeo. Item aliud 
coxinet cum coperta linea cum aliquibus operibus de sirico ad signum capelle pre-
dicte. Iterm unum gradarium quod servet ad incendendum cereos magnos quos 
beneficiatus dicte capelle havet tenere ante altare maius dicte sedis. Item unam 
candaleretam que cosuevit que deservire ad conservandum et custodiendum cereos 
qui consueverunt in solempnibus festí consuevit stant super dictas bisses sive cor-
porals cum aliquibus operibus de sirico. Item quinque pannos sive lineas que erant 
super altare. Item duo unum copertorum carey rubey quod erat super dictum al-
tare. Item una cortina regalis. Item duo panni de altari alias cortines de lino. Item 
unum calicem argenteum deauratum intus cum aliquibus smaltis ad signum dicte 
capelle cum sua pulcra patena in qua erat ymago sancti Salvatoris. Item quadam 
custodia sive stog dicti calicis de casco rubeo. Item unum aliud vestimentum de 
sirico rubeo panpolatum de vividi cum sua stola maniplo cingulo cum paramentis, 
camissa et unum alio complemento lini vestimenti. Item unum pulcrum misale 
quod incipit in prima pagina in rubro dominica prima in Adventum Domini et 
finit in eadem paginam cum iam finit tercia in ultima pagina et in ultima oratione 
que sic incipit saciasti domine et cetera. Item unum breviarium secundum consue-
tudinem ilerdensis ecclesie et finit tercia in eadem folio et super ultimo autem folio 
incipit dent in aere et finit in eadem folio ad complemento ud supra.